
65N.º 4
7-I-2022

BUTLLETÍ OFICIAL
DE LA PROVÍNCIA DE VALÈNCIA

BOLETÍN OFICIAL
DE LA PROVINCIA DE VALENCIA

Fundación Deportiva Municipal de València
Anuncio de la Fundación Deportiva Municipal de València sobre aprobación de la oferta de empleo público para el ejercicio 2021.

ANUNCIO
Vistas las actuaciones procedentes en el expediente, la Presidencia-Delegada de la Fundación Deportiva Municipal de València, por Resolución 
número DF-865, de fecha 24.12.2021, en su parte dispositiva, ha resuelto:
Primero.- Aprobar la Oferta de Empleo Público del Organismo Autónomo Fundación Deportiva Municipal del Ayuntamiento de València para 
el ejercicio 2021, respecto de las plazas que se relacionan a continuación, de conformidad con lo dispuesto el artículo 70 del Real Decreto 
Legislativo 5/2015, de 30 de octubre, por el que se aprueba el texto refundido de la Ley del Estatuto Básico del Empleado Público y Disposición 
adicional primera del Real Decreto 636/2021, de 27 de julio, por el que se aprueba la oferta de empleo público para el año 2021.

ACCESO 
LIBRE

PROM. 
INTERNA DENOMINACIÓN

ADSCRIPCIÓN
PUESTO RPT

CATEG. 
PROFESIONAL

GRUPO 
SEGÚN 

CONVENIO
TITULACIÓN/
REQUIS. ESPECÍFICOS

1 Titulado/a Superior 15 Técnico Superior A1 Ingeniero/a Industrial

1 Dirección de 
instalación 31 Director/a de 

instalación A1 Licenciatura en CCAFyD o equiv.

1 Aux.Servicio
TP 69 Aux. Servicio C2 Graduado Esc./FP 1 o equivalente

1 Aux.Servicio
TP 77 Aux. Servicio C2 Graduado Esc./FP 1 o equivalente

1 Aux.Servicio
TP 79 Aux. Servicio C2 Graduado Esc./FP 1 o equivalente

1 Aux.Servicio
TP 154 Aux. Servicio C2 Graduado Esc./FP 1 o equivalente

1 Aux.Servicio
TP 155 Aux. Servicio C2 Graduado Esc./FP 1 o equivalente

1 Aux.Servicio
TP 159 Aux. Servicio C2 Graduado Esc./FP 1 o equivalente

1 Aux.Servicio
TP 190 Aux. Servicio C2 Graduado Esc./FP 1 o equivalente

1 Aux.Servicio
TP 226 Aux. Servicio C2 Graduado Esc./FP 1 o equivalente

1 Aux.Servicio
TP 252 Aux. Servicio C2 Graduado Esc./FP 1 o equivalente

1 Dirección de 
instalación 25 Director/a de 

instalación A1 Licenciatura en CCAFyD o equiv.

1 Dirección de 
instalación 26 Director/a de 

instalación A1 Licenciatura en CCAFyD o equiv.

1 Dirección de 
instalación 28 Director/a de 

instalación A1 Licenciatura en CCAFyD o equiv.

1 Dirección de 
instalación 30 Director/a de 

instalación A1 Licenciatura en CCAFyD o equiv.

1 Oficial de Apoyo 
Informático 276 Oficial de Apoyo C1 Bachiller/ FPII o equivalente

1
Oficial de Apoyo 
Prevención Riesgos 
Laborales

279 Oficial de Apoyo C1 Bachiller/ FPII o equivalente

1 Oficial Administrativo 277 Oficial 
Administrativo C1 Bachiller/ FPII o equivalente

SEGUNDO.- Dese la debida publicidad a la Oferta de Empleo Público de este OAM para el año 2021, a los efectos oportunos.
València, 27 de diciembre de 2021.—El secretario de la Fundación, Javier Vila Biosca.

2021/17997

F
irm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 b
op

.d
iv

al
.e

s
B

ol
et

ín
 O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
vi

nc
ia

 d
e 

V
al

en
ci

a
R

az
ón

: S
e 

ce
rt

ifi
ca

 la
 p

re
ci

si
ón

 e
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
U

bi
ca

ci
ón

: C
/J

ua
n 

de
 G

ar
ay

,2
3-

46
01

7 
V

al
en

ci
a



205N.º 25
7-II-2022

BUTLLETÍ OFICIAL
DE LA PROVÍNCIA DE VALÈNCIA

BOLETÍN OFICIAL
DE LA PROVINCIA DE VALENCIA

Fundación Deportiva Municipal de València
Anuncio de la Fundación Deportiva Municipal de València sobre corrección de errores al anuncio publicado en el Butlletí Oficial 
de la Província de València número 4, de 7 de enero de 2022.

ANUNCIO
Vistas las actuaciones procedentes en el expediente, la Presidencia-Delegada de la Fundación Deportiva Municipal de València, por Resolución 
número DF-28, de fecha 25.01.2022, en su parte dispositiva, ha resuelto:
Primero. Rectificar error material de la resolución de esta Presidencia, número DF-865, de fecha 24 de diciembre de 2021, en el sentido 
siguiente:
Donde dice:

Acceso
libre

Prom.
interna

Denominación Adscripción
puesto RPT

Categ.
profesional

Grupo según 
convenio

Titulación/
Requis. específicos

1 Aux.Servicio
TP

252 Aux. Servicio C2 Graduado Esc./FP 1 o equivalente

Debe decir:

Acceso
libre

Prom.
Interna

Denominación Adscripción
puesto RPT

Categ.
Profesional

Grupo según 
convenio

Titulación/
Requis. Específicos

1 Aux.Servicio
TP

65 Aux. Servicio C2 Graduado Esc./FP 1 o equivalente

Segundo. Dese la debida publicidad, a los efectos oportunos.
València, 26 de enero de 2022.—El secretario, Francisco Javier Vila Biosca.

2022/676

F
irm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 b
op

.d
iv

al
.e

s
B

ol
et

ín
 O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
vi

nc
ia

 d
e 

V
al

en
ci

a
R

az
ón

: S
e 

ce
rt

ifi
ca

 la
 p

re
ci

si
ón

 e
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
U

bi
ca

ci
ón

: C
/J

ua
n 

de
 G

ar
ay

,2
3-

46
01

7 
V

al
en

ci
a


